

TPL – ECH – PO Plant

Environmental Clearance – News paper Advertisement

TP

தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ்
ஹைவே, மணலி, சென்னை-600 068.
நிபள்: L23200TN1984PLC010931
தொலைபேசி: 044-25945588
வலைதளம்: www.tnpetro.com
மின்னஞ்சல்: secy-legal@tnpetro.com

பொது அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட், மணலி, சென்னை 600 068ல் புரோப்பிலின் ஆக்ஸைடு தயாரிக்கும் மாற்று பொருள் உற்பத்தித் திட்டத்திற்கு மத்திய சுற்றுச்சூழல், வனத்துறை மற்றும் காலநிலை மாற்றம் அமைச்சகத்தின் சுற்றுச்சூழல் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது (கடிதம் எண். J-1101/280/2013-IA-II(I) Dated 15.05.2015).

மேற்படி திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் அனுமதி கடிதத்தின் நகல் தமிழ்நாடு மாசுகட்டுப்பாடு வாரியம்/கமிட்டி, சென்னை அலுவலகத்தில் உள்ளது. மேலும் இக்கடிதத்தின் நகலை மத்திய சுற்றுச்சூழல், வனத்துறை மற்றும் காலநிலை மாற்றம் அமைச்சகத்தின் இணையத்தளத்திலும் (<http://envfor.nic.in>) காணலாம்.

இடம்: சென்னை - 600068
தேதி: 9.10.2018

உதவி பொது மேலாளர் - மனிதவளம்

Makkal kural dated 10.10.2018

TP

Tamilnadu Petroproducts Limited
Regd. Office & Factory: Manali Express Highway,
Manali, Chennai 600 068.
CIN: L23200TN1984PLC010931
Telefax: 044-25945588
Website: www.tnpetro.com
E-mail: secy-legal@tnpetro.com

PUBLIC NOTICE

This is to inform that the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, New Delhi vide their letter No. J-1101/280/2013-IA-II(I) dated 15th May 2015 have accorded Environmental Clearance for the Product mix change to manufacture Propylene Oxide in the existing TPL-ECH plant, Manali, Chennai - 600 068, Tamilnadu.

Copy of the Environmental Clearance letter referred above for the proposed project is available at Tamilnadu Pollution Control Board/Committee, Chennai and can also be seen at website of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change at <http://envfor.nic.in>.

Place : Chennai - 600 068
Date : 9th October, 2018

AGM - HR

The Financial Express dated 10.10.2018